
 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 veřejné zakázky označené  

„Pořízení planetárního laboratorního mixeru“ 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Centrum nanotechnologií 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČ zadavatele 619 89 100 

Oprávněná osoba zadavatele prof. Ing. Gražyna Simha Martynková, Ph.D., ředitelka CNT 
Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/ 

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 
Telefonní kontakt + 420 597 329 131 

E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

Vážení, 

zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Pořízení 

planetárního laboratorního mixeru“. Tímto na žádosti odpovídáme. Vysvětlení poskytujeme stejným 

způsobem, jakým byly zadávací podmínky poskytnuty, tedy uveřejněním na profilu zadavatele. Zároveň 
vysvětlení odesíláme všem známým dodavatelům. 

Dotaz č. 2: 

dostala se k nám Vaše veřejná zakázka na planetární laboratorní mixér 

https://zakazky.vsb.cz/contract_display_2203.html. Nejsme si zcela jisti, zda bychom mohli splňovat Vaše 
požadavky, možná máte již konkrétní zařízení vybrané, nicméně Vám posíláme prospekt na planetární mixér 

……………… od výrobce ………………, kterého na českém trhu zastupujeme. Pokud by toto zařízení mohlo 

splňovat Vaše požadavky, pošleme Vám následně nabídku.  

Pro jakou aplikaci budete prosím zařízení používat? 

Můžeme Vám nabídnou i osobní schůzku s představením celého portfolia strojů a zařízení, které nabízíme. Z 
historie naší spolupráce vidím, že od nás máte 3-dimenzionální mísič …………… od ……………, jehož jsme také 

výhradním zastoupením na českém trhu. 

Odpověď: 

Zařízení budeme využívat pro výzkum a vývoj nových technologií ukládání energie s využitím tzv. 

superkondenzátorů, zejména na bázi uhlíkových materiálů. Planetární laboratorní mixér potřebujeme hlavně 
pro přípravu bateriových elektrodových past. 

Budeme rádi za co nejvíce nabídek. Soulad přístroje, který hodlá dodavatel nabídnout, s technickým zadáním 

však zadavatel před koncem lhůty pro podání nabídek nemůže provádět. Institut žádostí o vysvětlení 
zadávací dokumentace slouží k vysvětlení nejasností, nikoliv k posuzování jednotlivých přístrojů.  

Taktéž není možné do procesu veřejné zakázky (před koncem lhůty pro podání nabídek) zahrnout jakékoliv 
jednání s dodavateli. Tedy kromě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. Není také relevantní již 

zakoupené zařízení, které není se současným nákupem nijak propojeno. 

 

Příloha: 

- Technická brožura tazatele  

Pozn. k příloze: Zadavatel musí zveřejnit přesné znění dotazu. Jelikož technická brožura byla součástí 

dotazu, zadavatel ji k vysvětlení anonymizovanou přikládá. 

 

V Ostravě dne 23. 4. 2024 

 
 

 
 

 
 …………………….......................................... 

 Ing. Miroslav Jílek 

 specialista veřejných zakázek 

https://zakazky.vsb.cz/
mailto:miroslav.jilek@vsb.cz

		2024-04-23T11:29:22+0200
	Ing. Miroslav Jílek




